17v Girardus filius quondam Nicodi de Duellier. (Margin : Tenet Jaquetus Monrichier ; tenet Franciscus ? Coctet ; tenet Michael Lombar ; Johannes Aloux ; tenet Johannis Gavit ? ; Michael Lombar ; Johannes de Sivirier.)

18 Johanneta relicta Nyctodi Tornyour de Sancto Georgio tanquam ususfructuaria et nomine tutorio Ysabelle filie dictorum conjugum. (Margin : Filius Johannis Garin recognovit ; tenet Cacivat ; Johannes Garnis.

18 **Perretus Goliardon.**

18v Johannodus filius quondam Perrodi Longeroz nomine suo et Ysabelle sororis sue. (Margin : Tenant heredes Francisci Taxerii ?).

18v Roletus Mairoz. (Margin : Tenet Dompnus Johannes Meiroz ?)

18v Alexia uxor predicti Roleti. (Margin : Tenet filius Johannis Trenchent.)

18v Jaquerius Remondi. (Margin : Tenant heredes Petri Duret.)

18v Johannetus filius quondam Perrodi [et ?] Vulliermerii (clear) de Subtusecclesiam de Perruys. (Margin : ... Johannes Fonjalleti, Johannes Trenchent.)

19 Illeona ? relicta Francisci de Presingi tanquam ususfructuaria in bonis dicti Francisci et tanquam tutrix nomine Francisci et Katerine filiorum suorum. (Margin : Tenant Jaques Davues.)

19 Stephanus filius quondam Aymoneti de Sancto Eugendo de Feschier morans apud Lausannam. (Margin : Tenant Jaquetus Brussins.)

19v Peronetus dictus Mugnyer de Pisi codurerius. (Margin : Tenant Stephaneta relicta Jaqueti de Pampignyer ; Rosseta.)

19v Aymonetus filius quondam Jaquerii dicti Choumont de Martherey. (Margin : Tenant Vulliermus Chomont.)

20 Roletus alumpnus quondam Johanneti de Fonte. (Margin : Tenant Dompnus Richardus de Fonte ; tenant Stephanus Martina.)

20 Stephana uxor Perrodi Cleriat ? de Montherot ? soror Domini Petri canonci Montisjovis. (Margin : Tenant Nicodus ~~de Villar~~ Barberii ; tenant Michael Lombar.)

20v Mermetus Theobardi de Albona. (Margin : Tenant Franciscus du Treley et Petrus eius filius ; tenant hospitale ; ... Morand.)

- 20v Johannodus Cochet de Aples. (Margin : Tenet Dompnus Petrus Chabodi.)
- 21 Johannodus Cardinat (or Tardivat ?) de Pampignier nomine suo et Jaqueti fratris sui.  
(Margin : Tenet Girardus filius dicti Johannodi et liberi Roleti Cardinat.)
- 21 Franciscus dictus Revilliot de Monrichier. (Margin : Tenet filius dicti confitentis.)
- 21 Nicodus dictus Malliet. (Margin : Tenet Petrus Chavornay ; tenet Aymo Maygio.)
- 21v Johannes dictus Marsaux de Vevex ? faber burgensis Albone et Johanneta eius uxor  
filiaque quondam Mermeti dicti Bar de Albona. (Margin : Tenet Johannes eius filius.)
- 22 Discretus Dominus Petrus Lathonii de Esclepens curatus et ... ? morans Albone.  
(Margin : Tenet Franciscus Bassini ? )
- 22 Michaudus Gay. (Margin : Tenet Nicoletus Chanczon.)
- 22 Johannes Vivant ? burgensis Albone et Guilliermeta eius uxor. (Margin : Tenet Petrus Tonsoris.)
- 22v Nicoletus Chanczons ?
- 22v Stephanus Criat (clear, but this entry lined out).
- 23 Martinus de Abondancia. (Margin : Tenet Petrus de Crosa.)
- 23 Mermerius Oppinel.
- 23 Franciscu Monrichier. (Margin : Tenet Johannes de Monte.)
- 23v Franciscus Morelli de Lausanna lathomus. (Margin : Tenet Perrodus Gazel.)
- 23v Vulliermus Guiliaudi (lined out ?).
- 23v Johannes Morfaux ? et Johanneta eius uxor. (Margin : Tenet Johannes Bar alias Marfaux.)
- 24 Perroneta relictta Henrici Roberti fabri quondam burgensis Albone nunc uxor Johannis Forchu ? nomine suo et Vulliermi, Alesie, et Henriete liberorum suorum quos sucepit a dicto Henrico. (Margin: Tenet ? Vulliermi Roberti.)
- 24 Johanneta filia quondam Johannodi Guibat de Beria ? (Margin: various notations,  
mostly lined out, not clear enough to read ; Tenet Petrus Boulat et Jaquetus Lignyrou...)
- 24v Mermerius Poncier suctor burgensis Albone et Johanneta eius uxor. (Margin : Tenet Nicodus Barberii et eius uxor.)